公告
大管一公字第 0421號

主旨：車道入口地磚改善工程。

說明：

一、日期：4月18日(一)至5月2日(一)，每日

08:00起至17:00時止。

二、範圍：車道入口地磚改善工程。

三、施工廠商：大陸工程

四、工期如下：
4/18(一) 車道入口地磚剔除

4/19(二) 車道入口右側地磚結構面清潔整理

4/20-21(三、四) 車道入口右側地磚鋪貼

4/22(五) 車道入口右側地磚抹縫

4/23-25(六-一) 車道入口右側地磚放置乾燥

4/26(二) 車道入口左側地磚結構面清潔整理

4/27-28(三、四 車道入口左右側地磚鋪貼

4/29(五) 車道入口左側地磚抹縫

4/30-5/2(六-一) 車道入口左側地磚放置乾燥

五、施工期間造成車輛進出不便，敬請見諒!

(雨天工期順延)

大同莊園社區管理委員會敬啟

中 華 民 國 一 一 一 年 四 月 十 二 日